
47. JÕUD omavalitsuste suvemängud kergejõustikus

09.-10. juuli 2022  Kääriku staadion

laupäev 09.07.2022

Mehed 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi vald 11,16 0,0 11,11 -0,9 50
2 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga vald 11,37 0,0 11,20 -0,9 47
3 Edward Henno 22.05.2001 Elva vald 11,63 0,0 11,68 -0,9 45
4 KERVIN ERVALD 31.12.1998 Viljandi vald 11,74 0,0 11,72 -0,9 43
5 Villem Scheler 2004 Rae vald 12,08 0,0 12,16 -0,9 42
6 Roomet Libe 2000 Rae vald 12,31 0,0 12,22 -0,9 41
7 Mattias Klais 26.07.2004 Põlva vald 12,22 0,0 12,36 -0,9 40
8 Valdur Saar 1985 Tallinn 13,03 0,0 DNS -0,9 39
9 Martin Tamm 08.08.1988 Kastre vald 13,29 0,0 38

10 Fred Uudik 27.11.1991 Mulgi vald 13,35 0,0 37

Mehed kuul 7,26kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Karl Koha 21.11.1994 Saue vald 14,58 13,51 x 14,38 14,58 50
2 Henri Loose 21.11.1995 Rapla - x 12,77 12,68 12,77 47
3 Neemo Kull 17.05.1985 Türi vald 11,86 x 12,39 12,65 12,65 45
4 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi vald 12,60 11,89 x x 12,60 43
5 Egert Miljan 04.03.1992 Saue vald x 12,41 12,51 12,45 12,51 42
6 KRISTJAN TAFENAU 02.01.1998 Viljandi vald 10,61 11,91 11,89 12,21 12,21 41
7 ANDREAS HANTSON 15.07.2004 Viljandi vald 11,15 x x 11,15 40
8 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala 10,64 x 10,79 10,79 39
9 Märt Hüdsi 20.06.1998 Räpina vald 10,59 10,39 x 10,59 38

10 Madis Kõpper 17.04.1991 Saue vald x 9,61 10,04 10,04 37
11 Sander Õunapuu 03.20.1999 Jõgeva vald 9,27 9,22 9,27 9,27 36
12 Klen Krünberg 14.07.1990 Vinni 8,29 8,52 9,02 9,02 35

Mehed kõrgus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Karl Lumi 1985 Rae vald 2,08 50
2 ANDREAS HANTSON 15.07.2004 Viljandi vald 2,08 47
3 Hendrik Lepik 1990 Rae vald 1,99 45
4 Markus Anvelt 15.12.2002 Türi vald 1,93 43
5 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi vald 1,90 42
6 Tanel Visnap 23.09.1992 Valga vald 1,70 41
7 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 1,65 40
8 KRISTJAN TAFENAU 02.01.1998 Viljandi vald 1,55 39

Mehed ketas 2kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Neemo Kull 17.05.1985 Türi vald 42,17 46,01 43,22 45,41 46,01 50
2 Jander Heil 20.04.1997 Mulgi vald 40,24 44,19 X 43,04 44,19 47
3 Karl Koha 21.11.1994 Saue vald 40,33 42,67 43,96 X 43,96 45
4 Egert Miljan 04.03.1992 Saue vald 41,01 42,26 43,31 41,46 43,31 43
5 Priit Päkko 07.06.1984 Kambja 40,39 39,66 41,36 X 41,36 42
6 MARGUS PAJU 03.02.1984 Viljandi vald 39,93 39,66 38,95 X 39,93 41
7 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi vald 38,35 X X 38,35 40
8 Henri Loose 21.11.1995 Rapla 37,57 37,52 X 37,57 39
9 ANDREAS HANTSON 15.07.2004 Viljandi vald 31,23 35,28 X 35,28 38

10 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala 33,39 33,48 X 33,48 37
11 Märt Hüdsi 20.06.1998 Räpina vald 31,95 31,00 X 31,95 36
12 Madis Kõpper 17.04.1991 Saue vald 31,59 X X 31,59 35
13 Sander Õunapuu 03.20.1999 Jõgeva vald X 27,14 28,51 28,51 34
14 Klen Krünberg 14.07.1990 Vinni X 21,64 X 21,64 33

NM KRISTJAN TAFENAU 02.01.1998 Viljandi vald X X X NM

Mehed 1500m



KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt
1 Sten Ütsmüts 1994 Rae vald 3.59,23 50
2 KEIO KITS 27.07.1989 Viljandi vald 4.01,11 47
3 MARGUS HANNI 21.10.1987 Viljandi vald 4.14,19 45
4 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Vinni 4.21,94 43
5 Raiko Marrandi 2001 Türi vald 4.27,49 42
6 Kalev Ermits 19.09.1992 Elva vald 4.28,73 41
7 KERVIN ERVALD 31.12.1998 Viljandi vald 4.30,79 40
8 Taavi Tambur 1993 Rae vald 4.35,59 39
9 Martin Tamm 08.08.1988 Kastre vald 4.42,65 38

10 Jüri Uha 23.04.1997 Viljandi vald 4.45,23 37
11 Marko Kahu 01.02.1989 Saue vald 4.46,28 36
12 Erki Adams 05.09.1986 Põhja-Sakala 5.32,87 35

MV I 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Taavi Rim 1973 Rae vald 12,45 -0,9 50
2 Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi vald 12,67 0,8 47
3 MATI MIKK 1982 Viljandi vald 12,68 -0,9 45
4 Lauri Tanner 1978 Rae vald 12,75 -0,9 43
5 Kuldar Tamm 1974 Rae vald 13,28 -0,9 42
6 Henri Kaarma 1974 Rae vald 13,37 0,8 41
7 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Kastre vald 13,43 -0,9 40
8 Aivar Valliste 06.01.1979 Vinni 13,73 0,8 39
9 Alar Saar 28.11.1981 Järva vald 14,04 0,8 38

10-11Kalvi Arusaar 1977 Järva vald 14,46 0,8 37
10-11RUSLAN SIMAGIN 17.11.1974 Kiili vald 14,46 -0,9 37

12 Andres Koppel 1982 Järva vald 15,06 0,8 35
13 Alar Siemann 1973 Türi vald 15,77 0,8 34
14 Marek Movits 01.12.1974 Elva vald 16,37 -0,9 33

MV I ketas 2kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu linn 36,46 39,32 35,49 39,26 39,32 50
2 MATI MIKK 1982 Viljandi vald 30,03 29,54 31,91 30,73 31,91 47
3 ASNER KOLLA 20.08.1979 Viljandi vald X 31,57 29,93 X 31,57 45
4 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Kastre vald 31,32 X X X 31,32 43
5 Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi vald 27,22 29,89 30,03 29,77 30,03 42
6 JAANUS KEERNIK 04.06.1973 Kiili vald 23,21 24,42 27,81 X 27,81 41
7 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Rakvere X 27,32 X 27,32 40
8 Henri Kaarma 1974 Rae vald X 24,41 24,06 24,41 39
9 RUSLAN SIMAGIN 17.11.1974 Kiili vald X 17,06 X 17,06 38

10 Alar Siemann 1973 Türi vald 16,51 16,00 15,77 16,51 37
NM TAUNO KOPPEL 17.08.1975 Kiili vald X X X

MV I kuul 7,26kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 ASNER KOLLA 20.08.1979 Viljandi vald 11,30 11,84 x 12,33 12,33 50
2 Raul Kond 13.09.1980 Pärnu linn 11,00 11,52 12,08 x 12,08 47
3 Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi vald 10,92 11,37 10,60 10,74 11,37 45
4 Jüri Balõtsev 15.08.1978 Rakvere 10,95 x 10,85 10,53 10,95 43
5 TAUNO KOPPEL 17.08.1975 Kiili vald 10,36 10,18 10,74 x 10,74 42
6 JAANUS KEERNIK 04.06.1973 Kiili vald x 7,61 10,23 x 10,23 41
7 Allan Valk Alutaguse vald x 10,12 x 10,12 40
8 Meelis Lust 02.11.1974 Elva vald 8,36 9,59 10,02 10,02 39
9 RUSLAN SIMAGIN 17.11.1974 Kiili vald 7,97 8,11 - 8,11 38

10 Alar Siemann 1973 Türi vald 7,07 7,70 7,89 7,89 37
11 URMAS ROOSSAAR 23.01.1977 Kiili vald 7,20 7,21 7,24 7,24 36

MV I 800m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Priit Simson 05.09.1977 Elva vald 2.12,88 50
2 Lauri Tanner 1978 Rae vald 2.13,58 47
3 JANAR SÄKK 11.05.1980 Kiili vald 2.14,63 45
4 ALAR KAAR 04.07.1979 Viljandi vald 2.14,73 43



5 JAAN KALLAK 19.10.1981 Viljandi vald 2.16,65 42
6 Marek Peet Alutaguse vald 2.19,40 41
7 Sulo Mannine 25.04.1975 Harku 2.20,29 40
8 ERKKI HUMMAL 02.09.1973 Kiili vald 2.21,31 39
9 Aivar Valliste 06.01.1979 Vinni 2.24,25 38

10 MATI MIKK 1982 Viljandi vald 2.26,42 37
11 JANAR PÄHN 09.10.1976 Viljandi vald 2.27,22 36
12 Kalvi Arusaar 1977 Järva vald 2.27,93 35
13 Andres Koppel 1982 Järva vald 2.31,12 34
14 JANAR NOVITSKI 10.03.1980 Kiili vald 2.38,60 33
15 RUSLAN SIMAGIN 17.11.1974 Kiili vald 2.51,16 32
16 Alar Siemann 1973 Türi vald 3.13,50 31

MV II 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Guntis Grantiņš 1967 Rae vald 12,77 -0,4 50
2 Dmitri Tee 1972 Rae vald 13,13 0,0 47
3 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala 13,30 -0,4 45
4 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 13,54 0,0 43
5 Andres Kaas 01.04.1971 Valga vald 13,83 -0,4 42
6 Peep Päll 08.12.1970 Tartu linn 13,88 0,0 41
7 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala 13,98 -0,4 40
8 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu vald 14,52 0,0 39
9 Alar Peek 17.04.1967 Vinni 14,64 -0,4 38

10 Mati Kõiv 26.09.1963 Järva vald 14,73 0,0 37
11 JUHAN ÄNILANE 08.05.1951 Viljandi vald 17,11 0,0 36
12 Arvo Soosalu 16.12.1952 Saue vald 17,82 -0,4 35

MV II kuul 6kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere 14,20 x x x 14,20 50
2 Raido Mägi 19.12.1968 Tartu vald 11,87 12,40 12,39 12,23 12,4 47
3 Toomas Kivend 07.04.1968 Põlva vald 10,82 10,84 11,50 x 11,50 45
4 Kalle Suurekivi 1961 Rae vald 11,14 x x x 11,14 43
5 Peep Päll 08.12.1970 Tartu linn 10,57 10,49 - - 10,57 42
6 Mihkel Juhkami 1960 Rakvere 8,69 8,90 8,85 x 8,90 41
7 Mati Oraka 23.03.1951 Põlva vald 8,14 x 8,86 8,86 40
8 Toomas Meerits 1963 Mulgi vald 6,00 x x 6,00 39

MV II ketas 1,5kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Raido Mägi 19.12.1968 Tartu vald 40,82 X 40,23 41,02 41,02 50
2 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere 40,88 X 40,53 40,96 40,96 47
3 Toomas Kivend 07.04.1968 Põlva vald 35,45 36,35 39,17 38,19 39,17 45
4 Kalle Suurekivi 1961 Rae vald 29,09 X 29,18 X 29,18 43
5 Mati Oraka 23.03.1951 Põlva vald 17,96 24,18 X 24,89 24,89 42
6 Mihkel Juhkami 1960 Rakvere 22,12 23,65 23,83 X 23,83 41

MV II 800m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Margus Kirt 28.06.1967 Kastre vald 2.12,00 50
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 2.27,49 47
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu vald 2.29,17 45
4 Vello Lillipuu 26.03.1969 Türi vald 2.30,55 43
5 Mati Kõiv 26.09.1963 Järva vald 2.41,58 42
6 Urmas Ervin 29.01.1963 Vinni 2.50,08 41
7 Villu Zirnask 05.08.1966 Räpina vald 2.51,47 40
8 MARGUS IBIS 18.11.1967 Viljandi vald 2.53,94 39
9 Alar Peek 17.04.1967 Vinni 2.58,81 38

10 VÄINO SÄDE 28.09.1951 Kiili vald 3.54,52 37
11 JUHAN ÄNILANE 08.05.1951 Viljandi vald 4.03,13 36
VA Raino Leopard 28.05.1979 Setomaa vald 3.54,29

PU18 100m



koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt
1 Rivo Allsoo 2006 Mulgi vald 12,14 0,0 12,03 0,0 50
2 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva vald 12,29 -0,9 12,17 0,0 47
3 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi vald 12,36 0,0 12,18 0,0 45
4 Johan Markus Härmits 21.07.2006 Põlva vald 12,30 -0,9 12,27 0,0 43
5 Kermo Tiidu 2006 Mulgi vald 12,34 -0,9 12,37 0,0 42
6 Gregor Kiriland 18.03.2008 Viljandi vald 12,45 0,0 12,38 0,0 41
7 Markus Nigol 08.08.2005 Elva vald 12,64 0,0 12,66 0,0 40
8 Darren Rim 2008 Rae vald 12,67 -0,9 12,70 0,0 39

9-10 Sven-Byron Mitt 26.06.2007 Põlva vald 12,72 0,0 38
9-10 Kermo Kuklase 19.03.2008 Põlva vald 12,72 0,0 38
11 KRIS-TEVEN LAEV 06.09.2006 Kiili vald 13,16 0,0 36
12 Ülari Luhama 26.05.2005 Vinni 13,87 -0,9 35

PU18 kuul 5kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi vald x x 11,09 12,75 12,75 50
2 Virgo Suun 2006 Järva vald 10,95 11,43 11,87 x 11,87 47
3 Sten Erik Iir 15.09.2007 Elva vald 10,56 11,03 11 11,4 11,40 45
4 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva vald x 10,35 x x 10,35 43
5 Joosep Lehes 08.10.2007 Elva vald x 8,86 9,30 9,62 9,62 42
6 Jass Einassoo 25.04.2007 Põlva vald 9,14 8,21 9,44 - 9,44 41
7 Tanel Rehemaa 2005 Mulgi vald 8,67 8,10 9,28 9,28 40

PU18 ketas 1,5kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva vald 0,00 35,90 32,88 x 35,90 50
2 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi vald 33,39 0,00 34,74 x 34,74 47
3 Jass Einassoo 25.04.2007 Põlva vald 23,80 34,70 27,32 x 34,70 45
4 Sten Erik Iir 15.09.2007 Elva vald 33,97 34,38 32,82 34,62 34,62 43
5 Virgo Suun 2006 Järva vald 29,38 30,43 30,68 31,32 31,32 42
6 AILO ANDRI HANTSON 08.08.2007 Viljandi vald 29,23 0,00 30,46 30,05 30,46 41
7 Marten Virt 10.12.2007 Saue vald 25,77 20,47 20,91 25,77 40
8 Joosep Lehes 08.10.2007 Elva vald 0,00 23,87 23,49 23,87 39
9 Maerold Virt 10.12.2007 Saue vald 0,00 19,01 0,00 19,01 38

PU18 kõrgus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Johan Markus Härmits 21.07.2006 Põlva vald 1,70 50
2 Jan Raudsepp 15.03.2006 Jõgeva vald 1,70 47
3 Kermo Kuklase 19.03.2008 Põlva vald 1,65 45
4 Marten Virt 10.12.2007 Saue vald 1,65 43
5 Regor-Mareten Tobanik 17.12.2006 Põlva vald 1,60 42
6 Maerold Virt 10.12.2007 Saue vald 1,50 41
7 Ülari Luhama 26.05.2005 Vinni 1,40 41

PU18 1500m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Mattias Pihlak 06.03.2005 Jõgeva vald 4.38,58 50
2 ROMET KRIKS 09.07.2007 Kiili vald 4.42,78 47
3 Cristo Virunurm 21.10.2004 Vinni 4.55,28 45
4 Kerto Kaasiku 2007 Järva vald 5.01,73 43
5 Raiko Alliksaar 2006 Järva vald 5.22,71 42

Naised 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Johanna Ilves 1999 Järva vald 12,77 -0,9 12,64 -1,0 50
2 Dea Lepik Türi vald 12,81 -0,9 12,71 -1,0 47
3 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 14,78 -0,9 14,78 -1,0 45
4 SALOME LAEV 06.02.1997 Kiili vald 16,11 -0,9 16,23 -1,0 43
5 Grete Gendaru 20.02.1997 Vinni 16,33 -0,9 16,73 -1,0 42
6 Karolin Õun 08.06.2004 Türi vald 13,76 -0,9 DNS -1,0 41
7 Tuuli Põder 12.04.2001 Setomaa vald 19,72 -0,9 DNS -1,0 40

Naised oda 600g



KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt
1 Kadi Kaart 30.04.1997 Tõrva 44,41 44,15 x x 44,41 50
2 Laura Tšernova 10.01.1995 Kose Vald 39,30 36,39 42,55 x 42,55 47
3 Katre Uibo 25.05.99 Kambja 36,22 38,34 40,20 38,06 40,20 45
4 Marii Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva vald 31,88 29,74 34,00 34,63 34,63 43
5 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose vald 29,79 29,89 28,22 26,24 29,89 42
6 KÄRT ROOSSAAR 22.10.2002 Kiili vald 29,28 25,52 27,14 28,24 29,28 41
7 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald x 24,74 26,69 - 26,69 40
8 Liisbeth Õunapuu 20.10.1997 Jõgeva vald 26,05 23,55 22,72 - 26,05 39

Naised kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Karolin Õun 08.06.2004 Türi vald 5,14 0,0 5,21 0,0 5,10 0,0 4,75 0,8 5,21 0,0 50

2 Liisbeth Õunapuu 20.10.1997 Jõgeva vald 5,12 0,0 x 5,17 0,0 5,16 0,0 5,17 0,0 47

3 Marii Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva vald 4,40 0,0 x 4,94 0,9 4,62 -0,6 4,94 0,9 45

4 Katre Uibo 25.05.99 Kambja 4,70 0,2 4,71 0,0 4,88 0,3 4,91 -1,2 4,91 -1,2 43

5 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald 4,69 0,4 x 4,53 0,6 4,55 -1,1 4,69 0,4 42

6 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose vald 4,61 0,0 4,61 0,0 4,59 0,2 4,45 -1,5 4,61 0,0 41

7 KÄRT ROOSSAAR 22.10.2002 Kiili vald x x 4,48 0,0 4,48 0,0 40

8 Janely Allsaar 25.03.2004 Türi vald x 4,19 0,4 4,35 0,5 4,35 0,5 39

9 Katrin Kookla 05.09.2000 Põhja-Sakala 3,97 0,3 3,90 0,8 4,04 -0,6 4,04 -0,6 38

NV I 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Elen Viikmann 1987 Rae vald 13,36 -0,2 50
2 Riina Vals 09.09.1981 Kastre vald 13,40 -1,1 47
3 Marit Hiiemaa 01.02.1985 Vinni 14,28 -1,1 45
4 Kristi Rosenberg 23.1.1984 Tartu vald 14,48 -0,9 43
5 Eveli Saue 13.02.1984 Elva vald 14,80 -0,2 42
6 Margit Avikson 08.08.1981 Põlva vald 14,94 -0,9 41
7 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 14,95 -0,9 40
8 Kaidi Ojamäe 15.18.1983 Mulgi vald 15,00 -0,2 39
9 Tiina Koit 17.07.1981 Hiiumaa 15,08 -1,1 38

10 Maris Järveoja 17.05.1985 Elva vald 15,46 -1,1 37
11 Triin Savtšuk 28.08.1986 Märjamaa 15,75 -1,1 36

12-13Kairi Lääne 20.07.1978 Saue vald 15,88 -0,9 35
12-13KÜLLI HUNT 28.05.1984 Viljandi vald 15,88 -0,9 35

14 Kadi Peedo 1982 Türi vald 16,51 -0,2 33

NV I kaugus
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Elen Viikmann 1987 Rae vald 5,25 0,0 x 5,14 1,1 5,06 0,8 5,25 0,0 50

2 Riina Vals 09.09.1981 Kastre vald x 5,22 0,0 x 4,81 -0,6 5,22 0,0 47

3 Tiina Koit 17.07.1981 Hiiumaa 4,38 -0,3 x 4,54 -0,4 4,57 0,0 4,57 0,0 45

4 Margit Avikson 08.08.1981 Põlva vald 4,53 0,0 4,48 0,7 4,51 -0,5 4,24 0,0 4,53 0,0 43

5 Brit Rammul 1985 Rae vald 4,52 -0,4 4,17 0,3 4,14 1,1 3,87 -0,2 4,52 -0,4 42

6 Kristi Rosenberg 23.1.1984 Tartu vald 4,44 0,0 4,30 -0,3 x 4,25 0,0 4,44 0,0 41

7 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 3,65 0,0 3,94 0,0 3,91 0,7 3,94 0,0 40

8 Triin Savtšuk 28.08.1986 Märjamaa 3,65 0,0 3,72 0,0 3,90 0,0 3,90 0,0 39

9 Maris Järveoja 17.05.1985 Elva vald 3,45 0,0 3,52 0,6 3,58 0,0 3,58 0,0 38

10 ESTER TOOMING 26.07.1981 Viljandi vald 2,74 0,0 2,68 2,84 0,9 2,84 0,9 37

NV I 1500m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Maris Terno 29.01.1982 Rae vald 4.57,20 50
2 KÄTLIN JAKK 05.07.1979 Viljandi vald 4.59,76 47
3 Olga Andrejeva 1985 Rae vald 5.11,93 45
4 Eveli Saue 13.02.1984 Elva vald 5.14,62 43
5 Marit Hiiemaa 01.02.1985 Vinni 5.15,13 42
6 Kristi Rosenberg 23.1.1984 Tartu vald 5.19,92 41
7 Ingrid Riipus 25.10.1980 Põltsamaa vald 5.24,09 40
8 Kirke Reisberg 13.02.1979 Tartu vald 5.32,05 39
9 KÜLLI HUNT 28.05.1984 Viljandi vald 6.14,71 38

10 Terje Toomingas 08.12.1982 Saue vald 6.35,90 37



11 Annika Artla 16.09.1979 Mulgi vald 7.07,77 36

NV I oda 600g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Elen Viikmann 1987 Rae vald 29,42 31,85 32,89 34,14 34,14 50
2 Merike Teska 1985 Viljandi vald 27,21 23,73 30,82 28,94 30,82 47
3 Kristi Nagla 29.07.1978 Elva vald 28,24 30,34 27,34 29,27 30,34 45
4 Janika Usin 23.08.1972 Põlva vald 28,99 27,11 27,88 27,52 28,99 43
5 Karmen Kalk 1985 Kambja 24,92 25,56 26,64 27,42 27,42 42
6 Kadi Peedo 1982 Türi vald 21,50 24,52 23,50 26,79 26,79 41
7 Tiina Koit 17.07.1981 Hiiumaa 21,47 23,97 24,18  24,18 40
8 Riina Vals 09.09.1981 Kastre vald 21,24 23,25 24,11 24,11 39
9 Mirjam Vinkler 1978 Alutaguse vald 21,62 23,32 22,29 23,32 38

10 Brit Rammul 1985 Rae vald 20,92 19,61 21,46 21,46 37
11 Eili Anniko 1981 Rapla 19,59 19,92 18,89 19,92 36
12 ESTER TOOMING 26.07.1981 Viljandi vald 18,07 19,41 19,87 19,87 35
13 Annika Artla 16.09.1979 Mulgi vald 16,90 x 16,05 16,90 34

NM Bärbel Salumäe 1987 Rae vald x - -

NV II 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Mari Piir 1977 Rae vald 14,42 -0,8 50
2 SILJA MIKK 05.06.1968 Viljandi vald 15,16 -0,7 47
3 Mirjam Piik 1977 Rae vald 15,20 -0,7 45
4 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 16,00 -0,8 43
5 Janika Teervalt 12.12.1973 Setomaa vald 16,96 -0,8 42
6 PILLE LAEV 19.08.1976 Kiili vald 17,19 -0,7 41
7 ÜLLE KÄSPER 22.01.1975 Viljandi vald 17,47 -0,7 40
8 Marge Sargma 1975 Saue vald 18,70 -0,8 39
9 Tiina Säälik 12.07.1967 Jõgeva vald 18,73 -0,7 38

10 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 20,04 -0,8 37

NV II 1500m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Mirjam Piik 1977 Rae vald 5.28,12 50
2 SILJA MIKK 05.06.1968 Viljandi vald 5.57,26 47
3 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu vald 5.57,93 45
4 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 6.20,10 43
5 Ester Marjapuu 1965 Türi vald 6.35,86 42
6 Eili Paap 1975 Saue vald 6.38,54 41
7 KAJA MUULI 26.09.1970 Kiili vald 6.56,96 40
8 Tiina Säälik 12.07.1967 Jõgeva vald 7.13,60 39
9 PIIA LAANEMETS 22.01.1969 Kiili vald 7.36,58 38

10 PILLE LAEV 19.08.1976 Kiili vald 9.00,43 37
NV II oda 500g

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt
1 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa 24,98 26,37 24,94 23,20 26,37 50
2 ÜLLE KÄSPER 22.01.1975 Viljandi vald 26,11 25,46 23,13 24,68 26,11 47
3 Kaire Elias 16.10.1975 Elva vald 16,60 23,20 25,39 25,10 25,39 45
4 Renna Tõniste 1972 Rae vald 22,31 19,69 21,55 22,20 22,31 43
5 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 19,52 22,07 20,11 19,75 22,07 42
6 PILLE LAEV 19.08.1976 Kiili vald 21,02 21,73 21,32 21,20 21,73 41
7 Epp Lorents 1966 Rae vald 21,63 x x 21,63 40
8 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu vald 16,57 18,99 x 18,99 39
9 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 13,15 11,22 12,74 13,15 38

10 Tiia Mälton 1969 Räpina vald 7,93 8,13 9,35 9,35 37

NV II kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Epp Lorents 1966 Rae vald 4,58 0,6 4,54 0,0 x 4,45 1,1 4,58 0,6 50

2 Renna Tõniste 1972 Rae vald 3,8 0,2 4,04 0,6 4,19 0,0 4,19 0,5 4,19 0,0 47

3 Mari Piir 1977 Rae vald 3,67 0,7 3,8 0,4 3,48 -0,8 3,64 1,0 3,8 0,4 45

4 Anne Valdna 15.05.1968 Saaremaa 3,72 0,8 3,7 0,0 3,78 0,3 3,68 1,0 3,78 0,3 43

5 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu vald 3,4 1,0 3,53 0,3 3,46 0,0 3,53 0,8 3,53 0,3 42



6 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala 3,3 0,8 3,49 0,4 3,35 0,2 3,36 0,8 3,49 0,4 41

7 PILLE LAEV 19.08.1976 Kiili vald 3,31 1,0 3,35 0,0 3,35 0,0 3,35 0,0 40

8 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 3,30 0,0 3,19 -0,6 3,27 0,0 3,30 0,0 39

9 ÜLLE KÄSPER 22.01.1975 Viljandi vald 3,2 0,4 3,23 1,2 3,16 0,0 3,23 1,2 38

TU18 100m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva vald 13,33 1,1 13,28 -0,5 50
2 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva vald 13,40 0,0 13,36 -0,5 47
3 Melani Taniel 17.06.2005 Valga vald 13,40 1,1 13,37 -0,5 45
4 Annabel Dunaiski 2008 Rae vald 14,03 0,0 13,92 -0,5 43
5 Annabel Mirtel Saskia Joakit 2007 Rae vald 14,24 0,0 14,09 -0,5 42
6 Elise Pajo 2006 Mulgi vald 14,14 0,0 14,19 -0,5 41
7 Mirell Lees 2007 Järva vald 14,20 0,0 14,81 -0,5 40
8 Anna Sõerd 2008 Rae vald 14,15 1,1 DNS -0,5 39
9 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 Türi vald 14,29 0,0 38

10 Diandra Leppenit 17.01.2008 Türi vald 14,31 0,0 37
11 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu vald 14,34 0,0 36
12 Nele Krebsbach 09.10.2006 Järva vald 14,35 1,1 35
13 KÄROLI KÜTT 10.02.2005 Kiili vald 14,39 0,0 34
14 Helerin Põder 2009 Vinni 14,50 0,0 33
15 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Türi vald 14,56 1,1 32
16 Lisete Hints 13.02.2008 Türi vald 14,66 0,0 31
17 Gerli Sülla 15.10.2006 Põhja-Sakala 15,04 0,0 30
18 Birgit Gerassimov 13.03.2008 Valga vald 15,13 0,0 29
19 Angeliina Küttis 07.02.2010 Saue vald 15,26 0,0 28
20 Käidi Krebsbach 28.07.2008 Järva vald 15,45 0,0 27

TU18 kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva vald x 4,62 -1,3 x 4,99 0,7 4,99 0,7 50
2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Järva vald x 4,45 -0,5 4,79 1,1 x 4,79 1,1 47
3 Annabel Dunaiski 2008 Rae vald 4,39 0,0 x 4,60 0,0 x 4,60 0,0 45
4 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 Türi vald 4,26 -1,1 4,34 0,0 4,53 -1,1 4,45 -0,5 4,53 -1,1 43
5 Diandra Leppenit 17.01.2008 Türi vald x 3,84 0,5 4,49 -1,6 4,34 -1,0 4,49 -1,6 42
6 Diana Shestopol 11.10.2005 Põlva vald 4,27 0,8 4,47 0,3 4,23 0,0 4,12 -0,3 4,47 0,3 41
7 Kertu Roomere 19.07.2005 Elva vald 4,18 0,0 4,24 0,0 4,33 -1,3 4,33 -1,3 40
8 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 Türi vald x 4,16 -0,2 4,33 -0,2 4,33 -0,2 39
9 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 4,14 1,2 4,00 0,0 3,67 0,0 4,14 1,2 38

10 Anna Sõerd 2008 Rae vald 3,82 0,2 3,99 0,0 4,02 0,5 4,02 0,5 37
11 Angeliina Küttis 07.02.2010 Saue vald 3,92 1,1 4,00 1,0 2,03 0,0 4,00 1,0 36
12 Gerli Sülla 15.10.2006 Põhja-Sakala 3,88 0,4 3,91 0,3 3,92 -0,9 3,92 -0,9 35
13 Lisete Hints 13.02.2008 Türi vald 3,81 -0,4 3,60 0,2 3,71 -0,3 3,81 -0,4 34
14 Helerin Põder 2009 Vinni 3,58 0,3 x x 3,58 0,3 33

TU18 oda 500g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Kertu Tooming 5.09.2007 Viljandi vald 39,42 - - 31,10 39,42 50
2 Lisett Sarap 09.06.2005 Viljandi vald 33,91 28,86 31,18 35,83 35,83 47
3 MERILI KÄSPER 25.02.2006 Viljandi vald 27,29 31,77 28,39 31,46 31,77 45
4 Diana Shestopol 11.10.2005 Põlva vald 28,65 25,28 28,78 31,42 31,42 43
5 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva vald 30,39 28,99 29,81 27,86 30,39 42
6 Kristina Pihlap 2007 Mulgi vald x 26,54 28,80 27,85 28,80 41
7 Mari-Liis Kurvits 11.04.2005 Setomaa vald 21,60 25,89 26,50 26,50 40
8 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 24,40 24,84 24,76 24,84 39
9 Christina Siim 19.12.2005 Jõgeva vald x 23,70 23,75 23,75 38

TU18 400m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 KÄROLI KÜTT 10.02.2005 Kiili vald 1.09,77 50
2 Romi Israel 2007 Mulgi vald 1.10,41 47
3 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala 1.11,93 45
4 Berit Alliksaar 26.04.2010 Viljandi vald 1.12,60 43
5 Birgit Gerassimov 13.03.2008 Valga vald 1.17,16 42
6 Gerli Sülla 15.10.2006 Põhja-Sakala 1.18,11 41



Mehed 4x100m
Koht OV Ees-ja perekonnanimi tulem pnkt

1 Valga vald Romann Damin, Taivo Muusikus, Mark Ašarevits, Tanel Visnap 45,38 100

2 Viljandi vald Mati Mikk, Andreas Hantson, Kristjan Tafenau, Kevin Ervald 47,00 94

3 Põlva vald Sven Bayron Mitt, Kermo Kuklase, Mattias Klais, Johann Markus Härmits 47,90 90

4 Mulgi vald Rivo Allsoo, Kermo Tiidu, Tanel Rehemaa, Ott Marens 47,97 86

5 Rae vald Darren Rim, Taavi Rim, Roomet Libe, Villem Scheler 48,23 84

6 Jõgeva vald Jan Raudsepp, Sander Õunapuu, Mattias Pihlap, Akesander Prits 48,41 82

7 Saue vald Marten Kirt, Mairold Kirt, Marko Kahu, Egert Miljan 49,85 80

8 Põhja-Sakala vald Ergo Adams, Ats Rajamäe, Erki Adams, Eero Animägi 51,91 78

Naised 4x100m
Koht OV Ees-ja perekonnanimi tulem pnkt

1 Tartu vald Stella Seim, Eliise Anijalg, Liisa-Marie Truupõld, Kätriin Kivimets 48,52 100

2 VIljandi vald Anette Hantson, Annabel Raudsepp, Merili Käsper, Jane Roosimägi 51,64 94

3 Rae vald Annabel Dunaiski, Edlin Lisbeth Laur, Elen Viikmann, Anna Sõerd 52,39 90

4 Elva vald Marie Pihlap, Carmen Beljaev, Sandra Movits, Iris Rehme 52,64 86

5 Valga vald Liseta Šemeljova, Cäroli Kõvas, Melani Tamiel, Elis Haim 52,67 84

6 Türi vald Dea Lepik, Marie Marleen Jankof, Diandra Lepping, Liis Margareth Tamme 53,44 82

7 Järva vald Nele Krebsbach, Johanna Ilves, Kädi Krebsbach, Mirell Lees 55,24 80

8 Vinni Maarika Turg, Laura Maasik, Kelly Nevolihin, Marit Hiiemäe 55,54 78

9 Põhja-Sakala Gerli Sülla, Katrin Kookla, Pille-Riin Sepp, Carmen Markus 57,60 76

10 Mulgi vald Elise Pajo, Berit Kask, Romi Israel, Kristi Tammist 58,71 74

11 Kiili vald Kärt Roossaar, Salome Laev, Käroli Kütt, Kertu Kulo 59,81 72

pühapäev 10.07.2022

Mehed 400m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Sten Ütsmüts 1994 Rae vald 50,72 50
2-3 Henri Loose 21.11.1995 Rapla 50,86 47
2-3 KEVIN ERVALD 31.12.1998 Viljandi vald 50,86 47
4 Henri Kaarma 1974 Rae vald 57,97 43
5 Martin Tamm 08.08.1988 Kastre vald 1.00,90 42
6 Jaanus Gross 30.09.1979 Saue vald 1.09,10 41

Mehed kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Karl Lumi 1985 Rae vald 6,37 2,2 6,25 0,9 x 6,79 1,4 6,79 1,4 50

2 Henri Loose 21.11.1995 Rapla 6,41 1,4 x x x 6,41 1,4 47

3 Sander Õunapuu 03.20.1999 Jõgeva vald 6,11 1,3 6,16 1,4 x 6,22 1,1 6,22 1,1 45

4 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 5,60 1,1 4,89 0,8 5,36 1,0 5,29 0,7 5,60 1,1 43

Mehed oda 800g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Kunnar Viisel 1999 Rae vald 63,80 67,72 67,65 70,25 70,25 50
2 Ergo Tamm 31.01.1992 Elva vald 65,40 67,73 60,77 62,27 67,73 47
3 Henri Loose 21.11.1995 Rapla 56,57 54,71 56,03 x 56,57 45
4 Sander Õunapuu 03.20.1999 Jõgeva vald 45,94 45,31 48,91 47,81 48,91 43
5 Erik Raal 18.04.1988 Tõrva 42,24 46,09 41,46 43,17 46,09 42
6 Kuldar Kõiv 06.11.1983 Vinni 35,80 43,51 44,39 44,48 44,48 41
7 Ergo Adams 16.12.2001 Põhja-Sakala 35,70 43,38 40,15 43,38 40
8 Fred Uudik 27.11.1991 Mulgi vald 40,87 39,63 42,64 42,64 39
9 Sten Andresen 01.11.1986 Harku 38,57 x - 38,57 38

10 Martin Tamm 08.08.1988 Kastre vald 38,18 38,03 - 38,18 37

Mehed 5000m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Rauno Laumets 14.05.1990 Tartu vald 15.30,78 50
2 Bert Tippi 1991 Järva vald 15.31,88 47
3 MARGUS HANNI 21.10.1987 Viljandi vald 15.32,86 45
4 AARON KAIS 23.09.1998 Viljandi vald 16.36,27 43



5 Lauri Sild 28.05.1990 Võru 16.45,78 42
6 Andres Hellermaa 15.04.1987 Vinni 16.56,47 41
7 Taavi Tambur 1993 Rae vald 17.12,42 40
8 Kalev Ermits 19.09.1992 Elva vald 17.19,36 39
9 Martin Tamm 08.08.1988 Kastre vald 17.58,32 38

10 Tiit Oinus 01.17.1987 Kastre vald 17.59,62 37
11 Rauno Reinart 1992 Järva vald 18.11,50 36
12 Marko Kahu 01.02.1989 Saue vald 18.52,99 35

MV I oda 800g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Priit Puuste 1982 Rae vald 50,40 54,74 - - 54,74 50
2 Jaak Israel 1974 Mulgi vald 42,18 45,58 43,59 x 45,58 47
3 Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi vald x x 44,02 43,98 44,02 45
4 Risto Hiiemaa 01.02.1980 Vinni 35,69 38,57 35,81 41,01 41,01 43
5 Allan Valk Alutaguse vald 39,25 39,71 40,59 38,57 40,59 42
6 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue vald 31,74 36,82 37,16 37,29 37,29 41
7 JAANUS KEERNIK 04.06.1973 Kiili vald 32,01 35,31 35,62 35,62 40
8 Alar Saar 28.11.1981 Järva vald 30,12 33,65 34,22 34,22 39
9 Rainer Kukk 28.11.1975 Saue vald 32,90 31,45 33,94 33,94 38

10 TAUNO KOPPEL 17.08.1975 Kiili vald 32,12 30,28 32,93 32,93 37
11 Andrus Lein 12.04.1974 Vinni 25,79 27,53 30,05 30,05 36
12 Timo Hallist 23.01.1981 Saue vald 26,58 27,56 28,25 28,25 35
13 Meelis Lust 02.11.1974 Elva vald 25,90 27,25 26,24 27,25 34
14 URMAS ROOSSAAR 23.01.1977 Kiili vald 26,28 25,42 x 26,28 33

MV I kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Jaanus Suvi 15.05.1980 Türi vald 5,87 0,1 6,23 0,65 - - 6,23 0,7 50

2 MATI MIKK 1982 Viljandi vald x x 5,73 1,5 5,39 0,6 5,73 1,5 47

3 Kuldar Tamm 1974 Rae vald 5,38 0,7 x 5,6 1 x 5,6 1 45

4 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Kastre vald x 5,35 0,5 3,65 1,24 x 5,35 0,5 43

5 Marko Sõna 1980 Rae vald 5,16 0,6 5,15 0,1 5,23 1,0 5,22 1,8 5,23 1,0 42

6 Alar Saar 28.11.1981 Järva vald 4,91 1,2 5,08 0,2 x 3,46 1,7 5,08 0,2 41

7 Risto Kõresoo 23.06.1976 Saue vald 4,35 1,4 4,98 0,3 5,01 1,6 5,01 1,6 40

8 Sulo Mannine 25.04.1975 Harku 4,02 0,2 4,5 0,8 4,38 0,1 4,5 0,8 39

MV I 3000m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala 10.04,63 50
2 ALAR KAAR 04.07.1979 Viljandi vald 10.12,14 47
3 Priit Simson 05.09.1977 Elva vald 10.15,27 45
4 JANAR SÄKK 11.05.1980 Kiili vald 10.30,96 43
5 Sulo Mannine 25.04.1975 Harku 10.32,29 42
6 Aivar Valliste 06.01.1979 Vinni 10.41,60 41
7 Jaanus Gross 30.09.1979 Saue vald 10.44,58 40
8 JANAR PÄHN 09.10.1976 Viljandi vald 10.52,71 39
9 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa 10.56,99 38

10 Andres Koppel 1982 Järva vald 11.00,53 37
11 Kalvi Arusaar 1977 Järva vald 11.35,64 36
12 Ülar Jürviste 27.12.1978 Saaremaa 11.43,44 35
13 JANAR NOVITSKI 10.03.1980 Kiili vald 12.03,35 34
14 URMAS ROOSSAAR 23.01.1977 Kiili vald 12.14,81 33
15 RUSLAN SIMAGIN 17.11.1974 Kiili vald 12.54,47 32

MV II kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Guntis Grantiņš 1967 Rae vald 5,33 1,34 5,32 0,2 x x 5,33 1,3 50

2 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala 5,05 1,8 x x 4,95 0,8 5,05 1,8 47

3 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 4,82 1,4 4,82 1,2 4,69 0,6 3,22 0,5 4,82 1,4 45

4 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu vald 3,64 0,7 4,58 1,2 4,32 0,1 4,68 0 4,68 0 43

5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu vald 4,5 0,9 4,49 0,32 4,05 0,07 4,41 0,4 4,5 0,9 42

6 Mati Kõiv 26.09.1963 Järva vald x 4,21 0,9 4,04 1,2 3,88 1,2 4,21 0,9 41

7 Ivar Raig 25.03.1953 Saku 3,98 1,1 3,69 0,0 3,82 0,1 - 3,98 1,1 40



8 Andres Kaas 01.04.1971 Valga vald x 3,69 0,9 x 3,69 0,9 39

9 Alar Peek 17.04.1967 Vinni 3,67 0,8 - - 3,67 0,8 38

10 Arvo Soosalu 16.12.1952 Saue vald 3,07 1,6 - - 3,07 1,6 37

MV II oda 700g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Toomas Kivend 07.04.1968 Põlva vald 43,09 x x 42,83 43,09 50
2 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala 32,24 38,62 37,90 40,35 40,35 47
3 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 38,27 36,82 33,05 37,38 38,27 45
4 Andres Kaas 01.04.1971 Valga vald 36,59 36,31 35,49 34,27 36,59 42
5 Robert Antropov 29.01.1965 Harku 33,45 29,50 x 30,01 33,45 41
6 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu vald 32,57 29,58 32,64 32,93 32,93 40
7 Uno Muruvee 24.07.1961 Vinni 31,21 24,74 27,46 31,21 39
8 KAUPO KÜTT 28.12.1965 Kiili vald 24,66 - - 24,66 38
9 Ivar Raig 25.03.1953 Saku 20,56 x 20,75 20,75 37

MV II 3000m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Margus Kirt 28.06.1967 Kastre vald 9.59,22 50
2 JANEK VANAMETS 15.10.1971 Viljandi vald 10.23,24 47
3 Ain Kilk 24.09.1967 Saue vald 10.26,03 45
4 Tarmo Mändla 30.06.1965 Saaremaa 10.30,77 43
5 Hannes Vilk 12.05.1971 Põltsamaa vald 10.35,55 42
6 Innar Sepp 02.07.1967 Saaremaa 10.49,58 41
7 Vello Lillipuu 26.03.1969 Türi vald 10.53,60 40
8 Enno Rohelpuu 20.12.1969 Põhja-Sakala 11.31,46 39
9 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu vald 11.43,46 38

10 Viljo Prantsus 28.06.1971 Põhja-Sakala 12.11,06 37
11 Urmas Ervin 29.01.1963 Vinni 12.29,60 36
12 MARGUS IBIS 18.11.1967 Viljandi vald 12.39,04 35
13 Alar Peek 17.04.1967 Vinni 12.54,21 34
14 Villu Zirnask 05.08.1966 Räpina vald 13.02,33 33
15 VÄINO SÄDE 28.09.1951 Kiili vald 15.25,16 32
16 JUHAN ÄNILANE 08.05.1951 Viljandi vald 16.26,51 31

PU18 kaugus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi vald 6,07 1,9 - x x 6,07 1,9 50

2 AILO ANDRI HANTSON 08.08.2007 Viljandi vald 5,56 0,2 5,65 5,89 1,0 x 5,89 1,0 47

3 Maerold Virt 10.12.2007 Saue vald 5,54 0,3 5,70 1,7 5,58 1,9 5,37 0,8 5,70 1,7 45

4 Kermo Kuklase 19.03.2008 Põlva vald x 5,38 1,1 5,36 1,5 5,43 1,3 5,43 1,3 43

5 Marten Virt 10.12.2007 Saue vald x 5,23 1,5 5,34 1,8 x 5,34 1,8 42

6 Johan Markus Härmits 21.07.2006 Põlva vald 5,25 1,2 5,00 0,0 4,75 2,8 - 5,25 1,2 41

7 Sven-Byron Mitt 26.06.2007 Põlva vald 5,10 0,5 x 5,04 5,10 0,5 40

8 Darren Rim 2008 Rae vald 4,87 1,5 x 4,39 1,3 4,87 1,5 39

9 Sten Erik Iir 15.09.2007 Elva vald 4,73 0,4 x 4,85 1,2 4,85 1,2 38

10 Ülari Luhama 26.05.2005 Vinni 3,47 0,4 4,85 0,0 4,63 1,1 4,85 0,0 37

11 Henri Randoja 05.02.2008 Haljala vald 4.10 0.0 4,12 0,9 4,25 0,1 4,25 0,1 36

PU18 oda 700g
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 AILO ANDRI HANTSON 08.08.2007 Viljandi vald 43,48 42,07 x 42,78 43,48 50
2 Mehis Meesaak 2004 Türi vald 37,23 37,65 x 40,51 40,51 47
3 Sten Erik Iir 15.09.2007 Elva vald 38,50 x 39,45 38,84 39,45 45
4 Maerold Virt 10.12.2007 Saue vald x x 37,01 34,53 37,01 43
5 Tanel Rehemaa 2005 Mulgi vald 31,50 29,37 x 30,05 31,50 42
6 Marten Virt 10.12.2007 Saue vald 24,98 28,16 31,17 28,54 31,17 43

PU18 400m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Markus Nigol 08.08.2005 Elva vald 1.00,60 50
2 Henri Randoja 05.02.2008 Haljala vald 1.02,87 47
3 KRIS-TEVEN LAEV 06.09.2006 Kiili vald 1.08,47 45



PU18 3000m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Chris Marcus Krahv 12.10.2005 Valga vald 9.41,71 50
2 Sander Saaring 07.04.2005 Saue vald 10.30,42 47
3 Sven-Byron Mitt 26.06.2007 Põlva vald 14.07,61 45
4 Jakob Jürviste 11.08.2010 Saaremaa 15.29,25 43

Naised ketas 1kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Katre Uibo 25.05.99 Kambja 37,44 40,01 40,36 39,94 40,36 50
2 Kati Ojaloo 31.01.1990 Mulgi vald X 31,94 35,48 X 35,48 47
3 Kadi Kilgi 1998 Luunja vald 31,23 29,18 30,47 30,73 31,23 45
4 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Põhja-Sakala 27,11 28,34 28,87 29,29 29,29 43
5 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva X 23,66 X 28,48 28,48 42
6 Ann Randmäe 23.09.1987 Põhja-Sakala 25,48 X 25,64 23,78 25,64 41
7 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva vald 18,07 21,94 18,53 21,94 40
8 Anet Post 24.10.1996 Hiiumaa 17,59 19,26 20,27 20,27 39

Naised kõrgus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Marlen Ambur 1997 Rae vald 1,74 50
2 Katre Uibo 25.05.99 Kambja 1,55 47
3 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala 1,40 45
4 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Põhja-Sakala 1,25 43
5 Carmen Einstein 2004 Mulgi vald 1,15 42

Naised kuul 4kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Kati Ojaloo 31.01.1990 Mulgi vald 12,8 x 13,47 12,61 13,47 50
2 Katre Uibo 25.05.99 Kambja x 12,16 12,53 12,23 12,53 47
3 Johanna Ilves 1999 Järva vald 11,03 x 11,25 10,84 11,25 45
4 Laura Tšernova 10.01.1995 Kose Vald 10,39 10,42 11,17 x 11,17 43
5 Ann Randmäe 23.09.1987 Põhja-Sakala 9,76 9,05 9,32 9,41 9,76 42
6 Kadi Kilgi 1998 Luunja vald 8,43 9,11 8,41 8,51 9,11 41
7 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva 8,99 8,4 8,92 8,99 40
8 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose vald x 8,43 8,23 8,43 39
9 Katre Karu 01.07.1988 Vinni 7,2 6,61 7,48 7,48 38

10 Brita Kuus 15.05.1998 Kastre vald 6,63 6,49 6,69 6,69 37

Naised 400m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Laura Maasik 10.05.1993 Vinni 1.03,47 50
2 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Vinni 1.04,54 47
3 Marika Turb 23.01.1989 Vinni 1.07,32 45
4 KERTU KULA 19.07.1990 Kiili vald 1.09,27 43
5 Teele Olgo 06.01.2002 Jõgeva vald 1.17,97 42
6 SALOME LAEV 06.02.1997 Kiili vald 1.25,27 41
7 Tuuli Põder 12.04.2001 Setomaa vald 1.39,73 40

Naised 1500m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Vinni 4.59,44 50
2 KERTU KULA 19.07.1990 Kiili vald 5.17,48 47
3 Margret Zimmermann 12.04.1995 Elva vald 5.26,43 45
4 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala 5.40,06 43
5 Janika Rohtla 08.08.1989 Põhja-Sakala 5.57,87 42

6 SALOME LAEV 06.02.1997 Kiili vald 7.28,52 41

NV I kuul 4kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 ANU TEESAAR 15.02.1983 Kiili vald 12,15 x x 11,47 12,15 50
2 RETY ESTORN 29. 04 1987 Viljandi vald 9,39 9,58 9,48 9,99 9,99 47
3 Annika Deedin 1986 Järva vald 9,69 9,20 8,94 8,51 9,69 45
4 Eili Anniko 1981 Rapla 9,03 9,21 9,64 9,43 9,64 43



5 Riina Vals 09.09.1981 Kastre vald 8,51 9,00 x x 9,00 42
6 Tiina Koit 17.07.1981 Hiiumaa 8,70 8,97 8,89 8,26 8,97 41
7 Karmen Kalk 1985 Kambja 8,39 8,36 8,36 8,39 40
8 Maris Järveoja 17.05.1985 Elva vald 8,23 x x 8,23 39
9 Kristi Nagla 29.07.1978 Elva vald 8,03 7,82 7,25 8,03 38

10 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 7,96 7,79 x 7,96 37
11 ESTER TOOMING 26.07.1981 Viljandi vald 6,60 7,07 7,04 7,07 36
12 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala x 6,34 6,40 6,40 35

NV I 400m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Brit Rammul 1985 Rae vald 1.03,05 50
2 Marit Hiiemaa 01.02.1985 Vinni 1.05,57 47
3 Eveli Saue 13.02.1984 Elva vald 1.07,77 45
4 KÜLLI HUNT 28.05.1984 Viljandi vald 1.09,68 43
5 Margit Avikson 08.08.1981 Põlva vald 1.10,23 42
6 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala 1.18,66 41

NV I ketas 1kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 ANU TEESAAR 15.02.1983 Kiili vald 36,48 X 41,16 X 41,16 50
2 RETY ESTORN 29. 04 1987 Viljandi vald X X 24,69 29,37 29,37 47
3 Eili Anniko 1981 Rapla 28,16 26,39 X X 28,16 45
4 Karmen Kalk 1985 Kambja 23,55 25,53 24,93 24,69 25,53 43
5 Kristi Nagla 29.07.1978 Elva vald 21,33 23,32 23,84 22,85 23,84 41
6 Tiina Koit 17.07.1981 Hiiumaa 21,78 22,63 23,34 21,49 23,34 40
7 Riina Vals 09.09.1981 Kastre vald 20,29 20,13 21,99 21,99 39
8 Maris Järveoja 17.05.1985 Elva vald 18,87 19,36 21,95 21,95 37
9 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala 18,77 18,66 21,21 21,21 36

10 ESTER TOOMING 26.07.1981 Viljandi vald 18,3 X 20,00 20,00 35
11 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala 16,02 15,4 17,74 17,74 34

NV II kuul 3kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Lea Vahter 07.07.1960 Saue vald 11,38 x 10,35 11,91 11,91 50
2 Mari Piir 1969 Rae vald 9,97 10,06 10,87 10,30 10,87 47
3 Mare Külv 15.05.1957 Elva vald 9,89 9,96 10,45 9,90 10,45 45
4 Renna Tõniste 1972 Rae vald 8,73 x 9,54 9,18 9,54 43
5 Anneli Kodasmaa 02.01.1970 Tartu vald 8,87 9,12 x 8,66 9,12 42
6 Kaire Elias 16.10.1975 Elva vald 7,32 8,50 8,04 8,53 8,53 41
7 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 6,85 7,46 7,71 7,71 40
8 Kriste Malberg 29.12.1968 Harku 7,49 6,56 6,82 7,49 39
9 Tiia Mälton 1969 Räpina vald 5,65 x 5,00 5,65 38

NV II 400m
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 SILJA MIKK 05.06.1968 Viljandi vald 1.10,89 50
2 ANNIKA MIKOMÄGI 17.07.1976 Kiili vald 1.12,06 47
3 Mari Piir 1969 Rae vald 1.14,53 45
4 Marika Koplimägi 02.07.1972 Tartu vald 1.16,52 43
5 Külli Pirksaar 22.01.1973 Elva vald 1.17,53 42
6 KAJA MUULI 26.09.1970 Kiili vald 1.24,25 41
7 PILLE LAEV 19.08.1976 Kiili vald 1.32,93 40
8 PIIA LAANEMETS 22.01.1969 Kiili vald 1.33,71 39

NV II ketas 1kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Lea Vahter 07.07.1960 Saue vald 32,3 X X 31,04 32,30 50
2 Mare Külv 15.05.1957 Elva vald 28,26 X X X 28,26 47
3 Anneli Kodasmaa 02.01.1970 Tartu vald 20,57 17,96 20,80 X 20,80 45
4 Kaire Elias 16.10.1975 Elva vald 17,40 16,47 16,66 17,11 17,40 43
5 Tiia Mälton 1969 Räpina vald 14,49 14,83 14,51 13,97 14,83 42
6 Kriste Malberg 29.12.1968 Harku X 11,65 12,86 X 12,86 41



TU 18 kõrgus
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 Karmen Bruus 24.01.2007 Tartu vald 1,90 50
2 Helerin Põder 2009 Vinni 1,45 47
3 Elise Pajo 2006 Mulgi vald 1,35 45
4 Berit Kask 2005 Mulgi vald 1,35 43

TU18 ketas 1kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Katariina Verst 2007 Luunja vald X 33,91 32,38 33,26 33,91 50
2 Kertu Tooming 5.09.2007 Viljandi vald 28,96 28,59 26,99 27,2 28,96 47
3 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva vald X 27,75 X 28,76 28,76 45
5 Christina Siim 19.12.2005 Jõgeva vald 25,42 21,03 X 27,82 27,82 43
4 DENELI OJALA 13.03.2008 Viljandi vald X 23,79 26,08 26,17 26,17 42
6 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu vald 25,09 24,76 X X 25,09 41
7 Kristina Pihlap 2007 Mulgi vald X X 23,85 23,85 40

TU18 1500m
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV tulem pnkt

1 ADELE TAMBERG 28.09.2005 Viljandi vald 5.21,59 50
2 Sandra Movits 06.07.2007 Elva vald 5.28,47 47
3 MIA LII KAIGAS 19.11.2008 Viljandi vald 5.29,73 45
4 Kristiina Jakk 09.01.2006 Viljandi vald 5.30,04 43
5 Kärt Hanni 23.02.2009 Elva vald 5.38,05 42
6 Romi Israel 31.07.2007 Mulgi vald 5.54,02 41
7 Erika Hiiemäe 12.11.2008 Elva vald 5.58,43 40
8 KÄROLI KÜTT 10.02.2005 Kiili vald 6.04,39 39

TU18 kuul 3kg
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA OV I II III IV tulem pnkt

1 Kertu Tooming 5.09.2007 Viljandi vald 11,45 11,60 11,91 11,53 11,91 50
2 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga vald x 10,81 11,77 10,96 11,77 47
3 Katariina Verst 2007 Luunja vald 10,31 11,31 11,20 10,93 11,31 45
4 Kristina Pihlap 2007 Mulgi vald 10,53 10,02 10,73 10,42 10,73 43
5 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu vald 9,26 9,60 9,04 x 9,60 42
6 Christina Siim 19.12.2005 Jõgeva vald 9,46 x x 9,47 9,47 41
7 DENELI OJALA 13.03.2008 Viljandi vald 9,29 9,35 8,85 9,35 40


